第１４３回理事会議事録

日   時  令和 4年 9月 20日（火）14:00～14:50

場   所  ホフィスネット会議室（議長：古賀 修 会長、司会進行：渡辺 敏也 副会長）

理 事 数  １７人（出席理事数１３人）

監 事 数   ２人（出席監事数 ２人）

 出 席 者  古賀 修、倉重 一男、渡辺 敏也、末吉 桓寧、江里口 寛、武井 靖行、筒井 俊之

立川 雄一、後藤 元生、川原 淳、森重 利之、西村 象吾、野形 修一   各理事

荒津 惠次、永石 昇将  両監事            事務局）富崎 正樹、杉村 亮

Ⅰ．審議事項

 １．青年部入部の件（江里口）

  ・波多宏昌 氏（４１歳）…株式会社ダイワス、企画開発部 課長             承認。

 ２．2023年度 業界要望事項の提出について（古賀）

   全協から来年度の要望・折衝活動に関する案内が届いた。出席者から要望事項を伺い、雇用

   問題や規制緩和などを取り纏めた内容を要望として提出する事に致したい。       承認。

Ⅱ．報告事項

 １．会長報告（古賀）

   次の項目について報告があった。

   ・地区本部長会議の運営に関する申し合わせ（9/22 地区本部長会議確認）

  ２．(公社)全国ビルメンテナンス協会関連報告（倉重）

   次の２項目について報告があった。

   (1)8/26 第 1回 会員支援委員会

     (2)9/12 第３回 建築保全業務共通仕様書・積算要領の改訂に関する打合せ会

次回理事会は、１０月２７日（木）１５時００分から当法人会議室にて開催予定。

 以上で第１４３回理事会を終了したので、上記の議事の内容を明確にするため、本議事録を作成し、

会長及び監事は以下に記名捺印をする。

令和４年９月２０日

公益社団法人 福岡県ビルメンテナンス協会

                     会 長  古 賀     修

                     監 事  荒 津  惠 次

                     監 事  永 石  昇 将